DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HELMINTOFAUNA E FATOR DE
CONDIÇÃO DE GYMNOTUS INAEQUILABIATUS COMERCIALIZADAS COMO ISCAS
VIVAS EM DOURADOS MS de autoria de MÁRCIA REGINA RUSSO, ELIS ADOMAITIS
NUNES, LIDIANY DORETO CAVALCANTI, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120242

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120242